
  
   Pouss'Athlon 1 

 PONTAULT-COMBAULT
 24 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. THIERRY Clara 2006 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 46.00
2. CLEMENT Juliette 2006 FRA USNSP NEMOURS 46.28
3. GROULT Clémentine 2006 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 48.00
4. HUGUET Elina 2006 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 48.00
5. LAURENT Cheyenne 2006 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 48.00
6. MAROSZ Lucy 2006 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 50.00
7. PERNOT Romane 2006 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 50.00
8. TOURILLON-HAMON Chloe 2006 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 50.00
9. THAI Mey 2006 FRA NANGIS NATATION 53.12

10. BELHIBA Myriam 2006 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 55.00
11. BORDEREAUX Lilou 2006 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 55.00
12. FORTE-BERGOIN Abygaelle 2007 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:00.00
13. AMROUR Thara 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:05.00
14. BERAJA Chaynaze 2006 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 1:05.00
15. LEGER Jana 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:05.00
16. TOUL Alissa 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:05.00
17. DESFOSSES Laurine 2006 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 1:10.00
18. PLASSART Julie-Louise 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:10.00
19. BAKCHICH Imene 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:15.00
20. BOAMBA Katarina 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:20.00

 100 m Nage Libre Dames 

1. MARCHESE Aurelie 2005 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 1:25.00
2. VOVOS Salomé 2005 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 1:25.00
3. DELAGE Maelys 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1:28.00
4. GENDREY Alyson 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1:28.00
5. BENSALAH Aliya 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1:30.00
6. BOLEC Manon 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1:30.00
7. LEMATELOT Meilin 2005 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 1:30.00
8. PEYER Lara 2005 SUI CN FONTAINEBLEAU-AVON 1:30.00
9. REGLIN Agathe 2005 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 1:30.00

10. ROUBERTOU Emma 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1:30.00
11. REGILI Jenna 2005 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 1:35.00
12. SENER Sueda 2005 FRA USNSP NEMOURS 1:39.44
13. BERNARD Amandine 2005 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 1:42.17
14. ZINS Eva 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1:45.00
15. DUPERON Eloïse 2005 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 1:52.00
16. JAFFAL Sophie 2005 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 1:52.00
17. FAHIM Shaïma 2005 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 1:55.00
18. MERCIER Léane 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:55.00
19. RAMPONI Anaëlle 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:56.00
20. BEZZETTO Morgane 2005 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 1:57.37
21. CHIBANE Alicia 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:59.00
22. FONTAINE Chloe 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:59.00
23. NANY Margaux 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:59.00
24. OUSSAAD Sarah 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:59.00
25. SIMEON Ilona 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:59.00
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 PONTAULT-COMBAULT
 24 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 200 m Nage Libre Dames 

1. TOURILLON-HAMON Chloe 2006 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 3:30.00
2. ARTIS Maeva 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 3:37.45
3. MAROSZ Lucy 2006 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 3:45.00
4. PERNOT Romane 2006 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 3:45.00
5. LENOIR Melanie 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 3:50.00
6. NUINO Nawal 2007 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 3:50.00
7. PETIT DUHAYER Charline 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 3:50.00
8. THIERRY Clara 2006 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 3:56.08
9. FORTE-BERGOIN Abygaelle 2007 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 4:10.00

10. THAI Mey 2006 FRA NANGIS NATATION 4:15.00
11. CABANNE VERNERY Emma 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 4:18.08
12. BELHIBA Myriam 2006 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 4:20.00
13. GROULT Clémentine 2006 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 4:20.00
14. LEGER Jana 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 4:20.00
15. TOUL Alissa 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 4:20.00
16. AMROUR Thara 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 4:30.00
17. BORDEREAUX Lilou 2006 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 4:30.00
18. PLASSART Julie-Louise 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 4:30.00
19. BAKCHICH Imene 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 4:40.00
20. BOAMBA Katarina 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 4:50.00
21. BERAJA Chaynaze 2006 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 5:00.00
22. HUGUET Elina 2006 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 5:00.00
23. LAURENT Cheyenne 2006 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 5:30.00

 400 m Nage Libre Dames 

1. VALLAT Julie 2005 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 6:15.00
2. BOUFTINI Sherine 2005 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 6:35.00
3. LEMATELOT Meilin 2005 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 7:00.00
4. DELAGE Maelys 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 7:15.00
5. MARCHESE Aurelie 2005 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 7:15.00
6. REGLIN Agathe 2005 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 7:15.00
7. VOVOS Salomé 2005 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 7:15.00
8. BENSALAH Aliya 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 7:25.00
9. BOLEC Manon 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 7:25.00

10. BEZZETTO Morgane 2005 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 7:30.00
11. DUPERON Eloïse 2005 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 7:30.00
12. PEYER Lara 2005 SUI CN FONTAINEBLEAU-AVON 7:30.00
13. REGILI Jenna 2005 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 7:30.00
14. GENDREY Alyson 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 7:40.00
15. ROUBERTOU Emma 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 7:40.00
16. BERNARD Amandine 2005 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 7:45.00
17. JAFFAL Sophie 2005 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 7:45.00
18. FAHIM Shaïma 2005 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 8:00.00
19. ZINS Eva 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 9:00.00
20. NANY Margaux 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 9:07.00
21. CHIBANE Alicia 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 9:17.00
22. MERCIER Léane 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 10:00.00
23. OUSSAAD Sarah 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 10:05.00
24. FONTAINE Chloe 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 10:15.00
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 PONTAULT-COMBAULT
 24 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m Nage Libre Dames 

25. SIMEON Ilona 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 11:35.00

 50 m Dos Dames 

1. GROULT Clémentine 2006 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 52.00
2. HUGUET Elina 2006 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 52.00
3. MAROSZ Lucy 2006 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 55.00
4. PERNOT Romane 2006 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 55.00
5. DESFOSSES Laurine 2006 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 1:10.00

 100 m Dos Dames 

1. DELAGE Maelys 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1:43.00
2. SENER Sueda 2005 FRA USNSP NEMOURS 2:15.45

 50 m Brasse Dames 

1. THIERRY Clara 2006 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 57.50
2. LAURENT Cheyenne 2006 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1:00.00
3. LENOIR Melanie 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:00.00
4. ARTIS Maeva 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:02.09
5. NUINO Nawal 2007 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:05.00
6. TOURILLON-HAMON Chloe 2006 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 1:05.00
7. THAI Mey 2006 FRA NANGIS NATATION 1:06.74
8. BORDEREAUX Lilou 2006 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 1:10.00
9. CLEMENT Juliette 2006 FRA USNSP NEMOURS 1:13.44

10. PETIT DUHAYER Charline 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:15.00
11. CABANNE VERNERY Emma 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:15.95
12. AMROUR Thara 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:20.00
13. BERAJA Chaynaze 2006 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 1:20.00
14. TOUL Alissa 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:20.00
15. FORTE-BERGOIN Abygaelle 2007 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:25.00
16. PLASSART Julie-Louise 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:25.00
17. BAKCHICH Imene 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:30.00
18. BOAMBA Katarina 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:30.00
19. LEGER Jana 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:30.00

 100 m Brasse Dames 

1. DUPERON Eloïse 2005 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 1:52.00
2. PEYER Lara 2005 SUI CN FONTAINEBLEAU-AVON 1:52.00
3. JAFFAL Sophie 2005 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 1:54.00
4. BERNARD Amandine 2005 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 1:55.00
5. BOUFTINI Sherine 2005 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:55.00
6. MERCIER Léane 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:58.00
7. ROUBERTOU Emma 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1:58.00
8. RAMPONI Anaëlle 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:59.00
9. CHIBANE Alicia 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:59.90

10. FONTAINE Chloe 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:59.90
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 PONTAULT-COMBAULT
 24 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Dames 

11. NANY Margaux 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:59.90
12. OUSSAAD Sarah 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:59.90
13. SIMEON Ilona 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:59.90
14. BEZZETTO Morgane 2005 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 2:00.00
15. BOLEC Manon 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 2:00.00
16. ZINS Eva 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 2:00.00
17. VALLAT Julie 2005 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 2:17.95

 50 m Papillon Dames 

1. ARTIS Maeva 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 49.90
2. CABANNE VERNERY Emma 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:09.97
3. BELHIBA Myriam 2006 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 1:15.00
4. LENOIR Melanie 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:15.00
5. NUINO Nawal 2007 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:15.00
6. PETIT DUHAYER Charline 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:20.00

 100 m Papillon Dames 

1. VOVOS Salomé 2005 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 1:39.79
2. LEMATELOT Meilin 2005 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 1:45.00
3. MARCHESE Aurelie 2005 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 1:45.00
4. VALLAT Julie 2005 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:45.00
5. BOUFTINI Sherine 2005 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:50.00
6. REGILI Jenna 2005 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 1:50.00
7. GENDREY Alyson 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1:53.00
8. BENSALAH Aliya 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1:58.00
9. FAHIM Shaïma 2005 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 3:00.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. CHEDRI Noam 2006 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 45.00
2. SAVORET Ethan 2006 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 45.00
3. SAVORET Maël 2006 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 45.00
4. SNELLMAN Max 2006 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 45.01
5. LEFRANCOIS Nils 2006 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 45.98
6. DE AZEVEDO Mathieu 2006 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 50.00
7. MALTAVERNE Julian 2006 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 50.00
8. VALERY Pierig 2006 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 50.00
9. DO NASCIMENTO Flavio 2006 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 52.00

10. RUBINELLI Alexandre 2006 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 52.00
11. MKOVA Théodor 2006 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 53.00
12. LEOGANE FAHRASMANE Tristan 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 55.00
13. MAA Rayan 2007 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:10.00
14. PACHECO RIBEIRO Lucas 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:10.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. THENU Alexandre 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:12.00
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 PONTAULT-COMBAULT
 24 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

2. SAVORET Thomas 2005 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 1:25.00
3. VIGNEAU Erwan 2005 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 1:25.00
4. LAURENT Morgan 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1:45.00
5. MOMMEJA Raphael 2005 FRA USNSP NEMOURS 1:49.25
6. ABBOUDI Erwan 2005 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 1:49.87
7. KHATTOU Illyesse 2005 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 1:53.00
8. FOURCAULT Jonah 2005 FRA USNSP NEMOURS 1:54.58
9. CHAULIAGUET Ethan 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:55.00

10. MASSON Maxime 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:55.00
11. BOMPOIL--MAURICE Corentin 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:57.00
12. CARBONNEL Antoine 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:59.00
13. CLIQUOT Elias 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:59.00
14. DHARMASEELAN Rindhush 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:59.00
15. GRAICHE Jean-Louis 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:59.00
16. NOUET Matthieu 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:59.00
17. FAHIM Sofiane 2005 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 2:00.00
18. KLEIN Noe 2005 FRA NANGIS NATATION 2:00.00

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. CHEDRI Noam 2006 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 3:15.00
2. SAVORET Ethan 2006 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 3:15.00
3. SAVORET Maël 2006 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 3:15.00
4. DO NASCIMENTO Flavio 2006 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 3:20.00
5. DE AZEVEDO Mathieu 2006 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 3:30.00
6. MALTAVERNE Julian 2006 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 3:30.00
7. VALERY Pierig 2006 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 3:30.00
8. LEFRANCOIS Nils 2006 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:32.96
9. MAUPIN Nolan 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 3:38.42

10. SNELLMAN Max 2006 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 3:51.52
11. RUBINELLI Alexandre 2006 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 3:58.00
12. LEOGANE FAHRASMANE Tristan 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 4:00.00
13. MKOVA Théodor 2006 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 4:20.00
14. MAA Rayan 2007 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 4:40.00
15. PACHECO RIBEIRO Lucas 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 4:50.00

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. THENU Alexandre 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 6:04.39
2. SAVORET Thomas 2005 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 7:00.00
3. VIGNEAU Erwan 2005 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 7:00.00
4. RICECLA Alexis 2005 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 7:05.00
5. FLORY Ewan 2005 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 7:15.00
6. ABBOUDI Erwan 2005 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 7:30.00
7. MASSON Maxime 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 7:55.00
8. KHATTOU Illyesse 2005 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 8:00.00
9. FAHIM Sofiane 2005 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 8:15.00

10. CHAULIAGUET Ethan 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 8:39.00
11. LAURENT Morgan 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 9:00.00
12. KLEIN Noe 2005 FRA NANGIS NATATION 9:26.09
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 PONTAULT-COMBAULT
 24 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m Nage Libre Messieurs 

13. CLIQUOT Elias 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 9:32.00
14. BOMPOIL--MAURICE Corentin 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 10:00.00
15. NOUET Matthieu 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 10:56.00
16. CARBONNEL Antoine 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 11:00.00
17. GRAICHE Jean-Louis 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 11:05.00
18. DHARMASEELAN Rindhush 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 11:50.00

 50 m Dos Messieurs 

1. MALTAVERNE Julian 2006 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 55.00

 100 m Dos Messieurs 

1. FOURCAULT Jonah 2005 FRA USNSP NEMOURS 2:03.81
2. KHATTOU Illyesse 2005 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 2:10.00
3. FAHIM Sofiane 2005 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 2:15.00

 50 m Brasse Messieurs 

1. CHEDRI Noam 2006 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 55.00
2. DE AZEVEDO Mathieu 2006 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 55.00
3. SAVORET Ethan 2006 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 55.00
4. SAVORET Maël 2006 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 55.00
5. VALERY Pierig 2006 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 55.00
6. MKOVA Théodor 2006 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 1:00.00
7. SNELLMAN Max 2006 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 1:01.15
8. DO NASCIMENTO Flavio 2006 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 1:02.00
9. RUBINELLI Alexandre 2006 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 1:02.00

10. MAUPIN Nolan 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:07.04
11. LEOGANE FAHRASMANE Tristan 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:30.00
12. MAA Rayan 2007 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:30.00
13. PACHECO RIBEIRO Lucas 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:30.00

 100 m Brasse Messieurs 

1. FLORY Ewan 2005 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:50.00
2. BOMPOIL--MAURICE Corentin 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:59.90
3. CARBONNEL Antoine 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:59.90
4. CHAULIAGUET Ethan 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:59.90
5. CLIQUOT Elias 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:59.90
6. DHARMASEELAN Rindhush 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:59.90
7. GRAICHE Jean-Louis 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:59.90
8. MASSON Maxime 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:59.90
9. NOUET Matthieu 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:59.90

10. ABBOUDI Erwan 2005 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 2:00.00
11. RICECLA Alexis 2005 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 2:10.00
12. MOMMEJA Raphael 2005 FRA USNSP NEMOURS 2:12.11
13. LAURENT Morgan 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 2:15.00
14. KLEIN Noe 2005 FRA NANGIS NATATION 2:40.00

 Edition au : 21/01/2016 15:02  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.1 - Tous droits réservés.  Page 6 / 7 

       



  
   Pouss'Athlon 1 

 PONTAULT-COMBAULT
 24 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Papillon Messieurs 

1. MAUPIN Nolan 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 48.05
2. LEFRANCOIS Nils 2006 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 59.10

 100 m Papillon Messieurs 

1. THENU Alexandre 2005 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:35.00
2. SAVORET Thomas 2005 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 1:45.00
3. VIGNEAU Erwan 2005 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 1:50.00
4. RICECLA Alexis 2005 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:55.00
5. FLORY Ewan 2005 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 2:10.00
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